
Kampfgericht 
SVS-Wettkampfbeauftragter: 

Chef des Wettkampfes: 

ROLLSKI 
1. LEIPliGER NEUSEEN 
ROLLSKILAUF 
26. Mai 201 3 Markkleeberq 2013 

VIELSEITIGKEIT (Inliner) 

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

Technische Daten 

Strecken längen: 600 m 
Streckenchef: 

Gero Breitenbach 

Peter Müller 
Holger Klamt Inliner: Freisti lparcou r 11 Stationen 

Rang StNr Name 
Verein 

Schüler 7 männlich, 0.6 km 

2 BERGT Moritz 

SG Klotzsehe 
2 MENZEL Emil 

SG Klotzsehe 

Schüler 7 weiblich, 0.6 km 

3 KORN Mia Savannah 
WSC Erzgebirge Oberwiesenthai 

Schüler 8 männlich, 0.6 km 

5 SIKORSKI Laurence 

TSV Leuna e.V. Abt. Ski 
2 6 KIRSCHNER Lasse 

SC DHfK e.V. Skisport 

3 4 KOCH Wilhelm 
ESV Nassau 

Schüler 8 weiblich, 0.6 km 

8 STRAßBURGER Nele 

Vbd 
Jg 

svs 
06 
svs 
06 

svs 
07 

SVSA 

05 
svs 
05 

svs 
05 

svs 
TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 05 

Schüler 9 männlich, 0.6 km 

9 THEUERKORN Tim Vincent 
TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 

svs 
04 

Heat 1 

3:47.46 

4:59.32 

4:47.90 

3:07.92 

3:38.07 

4:18.70 

4:38.24 

3:20.16 
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Sportmeister - Müller 
~~ Der Non/k- und Ausdcruf!rspeziol/stl 

FF1 

4 

6 

4 

2 

4 

3 

3 

Gesamtzeit 
Rückstand 

3:47.46 

4:59.32 
1:11.86 

4:47.90 

3:07.92 

3:38.07 
30.15 

4:18.70 
1:10.78 

4:38.24 

3:20.16 
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Rang StNr Name Vbd Heat1 
Verein Jg 

Schüler 9 weiblich, 0.6 km 

12 LÖSCHKE Cora SVSA 2:38.12 
TSV Leuna e.V. Abt. Ski 04 

2 15 MÜHLBERG Lea Sophie svs 3:44.90 

TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 04 
3 13 BERGT Pauline svs 3:55.92 

SG Klotzsehe 04 

Schüler 10 männl ich, 0.6 km 

17 SIKORSKI Cedric SVSA 2:30.27 

TSV Leuna e.V. Abt. Ski 03 
2 16 KOCH George svs 3:24.35 

ESV Nassau 03 

Schüler 10 weiblich, 0.6 km 

19 KÖRNER Philine svs 2:45.48 

VSC Klingenthai 03 
2 22 FIEDLER Vanessa svs 3:44.02 

TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 03 

3 23 KIRSCHNER Klara svs 3:59.78 
SC DHfK e.V. Skisport 03 

4 18 MAJEROVA Jana CZE 4:08.96 
SKHA Harrachov 03 

5 21 BEHRISCH Jacobine svs 4:25.33 

SG Klotzsehe 03 

Schüler 11 männlich, 0.6 km 

24 GÖTZEL Johann svs 2:42.59 
SSV 1863 Sayda e.V. 02 

Schüler 11 weiblich, 0.6 km 

30 ZEISE Emelie svs 2:58.81 
Pulsschlag Neuhausen 02 

2 31 HENRICH Anna svs 3:01.85 

Pulsschlag Neuhausen 02 
3 26 HARTENHAUER Hanna svs 3:02.12 

VSC Kl ingenthai 02 

For die Richtigkeit. 
WiALa~feA 8.93 w.vw.winlaufen.de ·-- Lizenziert für: VSC Klingenthai 

Erstellt am: 26.05.13 15:35 - VIELSE~fif»!t!ffVi1fAA~h 

Sportmeister - Müller 
~Jl} ~r Norrllc- wd Ausdauerspeziallstl 

FF1 

3 

2 

4 

5 

7 

2 

4 

3 

Gesamtzeit 
Rückstand 

2:38.12 

3:44.90 

1:06.78 
3:55.92 
1:17.80 

2:30.27 

3:24.35 
54.08 

2:45.48 

3:44.02 
58.54 

3:59.78 
1:14.30 

4;08.96 
1:23.48 
4:25.33 

1:39.85 

2:42.59 

2:58.81 

3:01 .85 

3.04 
3:02.12 

3.31 
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ROLLSKI 
1. LEIPZIGER NEUSEEN 
ROLLSKILAUF 
26. Mai 2013 Markkleeberq 

VERFOLGER 

2013 

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

Kampfgericht 
SVS-Wettkampfbeauftragter: Gero Breitenbach 

Peter Müller 
Holger Klamt 

Chef des Wettkampfes: 
Streckenchef: 

Rang StNr Name 

Schüler 7 männlich, 0.6 km 

2 BERGT Moritz 
2 MENZEL Emil 

Schüler 7 weiblich, 0.6 km 

3 KORN Mia Savannah 

Schüler 8 männlich, 0.6 km 

5 SIKORSKI Laurence 

2 4 KOCH Wilhelm 
3 6 KIRSCHNER Lasse 

Schüler 8 weiblich, 0.6 km 

8 STRAßBURGER Nele 

Schüler 9 männlich, 0.6 km 

9 THEUERKORN Tim Vincent 

Schüler 9 weibl ich, 0.6 km 

12 LÖSCHKE Cora 

2 13 BERGT Pauline 
3 15 MÜHLBERG Lea Sophie 

Schüler 10 männlich, 0.6 km 

17 SIKORSKI Cedric 
2 16 KOCH George 

Jg Vbd 

06 svs 
06 svs 

07 svs 

05 SVSA 

05 svs 
05 svs 

05 svs 

04 svs 

04 SVSA 

04 svs 
04 svs 

03 SVSA 
03 svs 

Technische Daten 

Strecken längen: 
Inliner: 

Verein 

SG Klotzsehe 
SG Klotzsehe 

1200 m 
Freistil 

WSC Erzgebirge Oberwiesenthai 

TSV Leuna e.V. Abt. Ski 

ESV Nassau 
SC DHfK e.V. Skisport 

TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 

TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 

TSV Leuna e.V. Abt. Ski 

SG Klotzsehe 
TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 

TSV Leuna e.V. Abt. Ski 
ESV Nassau 

W inlaufen 8.03 --- www.winlaufen.de --- Lizenziert für: VSC Klingenthai 

Erstellt am: 26.05.13 15:34 

SCDHfK ~ 
Leipzig e.V. MAifiKUEBERGER 
Abteilung Ski SEE 

Sportmeister - Müller 
~ Det Nordk- und Ausdau~rspezlofistf 

Laufzeit Rückstand 

5:05.4 
5:39.7 

6:05.4 

4:46.5 

5:14.5 
5:20.0 

6:14.6 

5:31.7 

3:32 .3 

4:45.9 
4:59.5 

4:50.3 
5:05.3 

34.3 

28.0 
33.5 

1:13.6 
1:27.2 

15.0 
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein 

Schüler 10 weiblich, 0.6 km 

19 KÖRNER Philine 03 svs VSC Klingenthai 
2 22 FIEDLER Vanessa 03 svs TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 
3 23 KIRSCHNER Klara 03 svs SC DHfK e.V. Skisport 
4 18 MAJEROVA Jana 03 CZE SKHA Harrachov 

5 21 BEHRISCH Jacobine 03 SVS SG Klotzsehe 

Schüler 11 weiblich, 0.6 km 

1 30 ZEISE Emelie 02 svs Pulsschlag Neuhausen 
2 26 HARTENHAUER Hanna 02 svs VSC Klingenthai 
3 31 HENRICH Anna 02 svs Pulsschlag Neuhausen 

Für die Richtigkeit: 

(Andreas Hille) 

Winlaufen 8.03 -·- www.winlaufen.de --- Lizenziert für: VSC Klingenthai 

Erstellt am: 26.05.13 15:34 - VERFOLGER 

SCDHfK ~ 
Leipzig e.V. MAifK1älEBERGER 
Abteilung Ski SEE 

Sportmeister - Müller 
~ Der Nordk· und Ausdouerspezlallstl 

Laufzeit 

4:57.5 
5:50.4 
6:08.7 
6:22.7 

6:23.5 

4:40.2 
4:41.6 
5:16.7 

Rückstand 

52.9 
1:11 .2 
1:25.2 

1:26.0 

1.4 
36.5 
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Kampfgericht 
SVS-Wettkampfbeauftragter: 

Chef des Wettkampfes: 
Streckenchef: 

ROLLSKI 
1. LEIPZIGER NEUSEEN 
ROLLS KIL A U F 
26. Mai 2013 Markkleeberq 

SPRINT 

2013 

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
F I NALE 

Technische Daten 
Streckenlängen: 

Laufstil : 

1200 Meter Prolog 

165 Meter KO-Sprint 
Freistil 

-- Prolog --

Rang StNr Name 

Schüler 12 männlich, 1.2 km 

1 75 KOCH Moritz 

2 77 GOGOL Mare Oie 
3 79 ALBRECHT Tobias 

4 74 KOßACK Toni 
5 71 PIETSCH Marek 

6 70 GEILKE Maximilian 
7 76 KIRSCHNER Moritz 
8 73 KRAMER Robin 

Sc hüler 12 weiblich, 1.2 km 

82 RICHTER Merle 
2 80 ZIMARE Rosa 

3 84 KAISER Frances 
4 83 LEUPOLO Sarah 

Schüler 13 männlich, 1.2 km 

2 

3 
4 

86 STÜTZNER Martin 
78 

89 
87 

SEIFERTTim 

MAJERTomas 
STECKERT Erik 

Sc hüler 13 weiblich, 1.2 km 

1 93 GAFFRONTKE Tanja 
2 92 SENNEWALD Sophia 

3 96 GANZ Celine 
4 95 BRUNNER Anna-Lena 

5 94 DIETEL Julia 

Jg 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 

01 
01 

00 
00 

00 
00 

00 
00 
00 
00 
00 

Vbd 

svs 
svs 
svs 
svs 
svs 
svs 
svs 
svs 

svs 
svs 
svs 
svs 

svs 
svs 
CZE 
svs 

svs 
SVS 

svs 
svs 
svs 

Verein 

ESV Nassau 

SG Klotzsehe 
TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 

SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 
SG Klotzsehe 
SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 
SC DHfK e.V. Skisport 
Hohburger SV 1990 

SSV 1863 Sayda e.V. 
SG Klotzsehe 

SG Klotzsehe 
VSC Klingenthai 

VSC Klingenthai 
VSC Klingenthai 

SKHA Harrachov 
VSC Klingenthai 

TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 
TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 

TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 
VSC Klingenthai 

VSC Klingenthai 

Winlaufen 8.03 ... www.winlaufen.de ... Lizenziert für: VSC Klingenthai 

Erstellt am: 26.05.13 15:33 

Sportmeister - Müller 
~~~ Der Nordlc- und Ausdau11rspeziollstl 

Laufzeit 

3:29.35 
3:25.72 
3:28.77 
3:41 .92 
3:31 .35 
3:52.03 
3:56.74 
4:01 .79 

3:13.79 
3:28.78 
3:34.49 
4:34.91 

3:12.00 
4:00.61 

4:15.50 
4:24.00 

3:25.24 
3:17.52 
3:23.23 
4:07.84 
4:21 .83 

Rückstand 

3.63 

3.05 
16.20 

5.63 
26.31 
31 .02 
36.07 

14.99 

20.70 
1:21 .12 

48.61 

1:03.50 
1:12.00 

7.72 

5.71 
50.32 

1:04.31 
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- - - Prolog --

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand 

Schüler 14 männlich, 1.2 km 

1 98 MIEHLE Niklas 99 svs SG Klotzsehe 2:48.37 

2 99 BORNKESSEL Markus 99 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 2:53.65 5.28 
3 97 REYER Torsten 99 svs VfB Schöneck 3:09.86 21.49 
4 100 BAUER Mare 99 svs TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 3:57.74 1:09.37 

Schüler 14 weiblich, 1.2 km 

1 102 HOLZBRECHER Pauline 99 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 2:48.60 
2 101 NAUJOKAT Julia 99 svs SG Klotzsehe 3:20.84 32.24 
3 103 ECKART Franziska 99 svs TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 3:17.41 28.81 

Schüler 15/16 männlich, 1.2 km 

112 BUND Marcel 98 svs SG Klotzsehe 2:35.51 
2 105 WILLERT Chris 98 wsv SV Lützel 2:37.89 2.38 
3 109 KOSSACK Jonny 97 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 2:47.86 12.35 
4 108 MAJER Lukas 98 CZE SKHA Harrachov 2:59.21 23.70 

5 110 HENNIG Paul 97 svs TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 2:53.74 18.23 
6 107 PIETSCH Marius 98 svs SG Klotzsehe 3:11.97 36.46 

Jugend 17/18 männlich/Junioren, 1.2 km 

123 FICKER Philipp 93 svs TuS Zwönitz 2:30.33 
2 124 BOEHME Eric 95 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 2:31.75 1.42 
3 120 PÜSCHMANN Sven 96 SVS SG Klotzsehe 2:56.67 26.34 
4 118 SCHÄKEL Maximilian 96 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 3:31.13 1:00.80 
5 125 BACHMANN Kurt 96 svs SC DHfK e.V. Skisport 2:32.37 2.04 
6 122 KOCH Paul 96 svs ESV Nassau 3:16.56 46.23 

alle Frauen ab Jugend 15, 1.2 km 

129 CLAUDI Kira 94 wsv LBC Banfetal 2:37.27 16.54 
2 126 WILLERT Tina 93 wsv SV Lützel 2:44.55 23.82 
3 114 RICHTER Julia 97 svs SSV 1863 Sayda e.V. 2:20.73 
4 127 SABADITSCH Lydia 93 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 2:38.67 17.94 
5 142 GEBAUER Sarah 86 wsv SV LOtzel 3:21 .37 1:00.64 
6 128 HENNIG Katja 96 svs TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 3:27.35 1:06.62 

Herren 21-31 , 1.2 km 

132 SCHMIDT Christian 92 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 2:21.48 2.02 
2 134 PROPP Jurij 80 wsv TuS ErndiebrOck 2:19.46 
3 139 CERNY Vit 80 CZE VSK FEL Praha 2:22.95 3.49 
4 135 MANNEWITZ Dirk 90 svs TSG Schkeuditz e.V. Abteilung Ski 2:23.73 4.27 

5 133 RICHTER Mike 79 svs SG Klotzsehe 2:23.92 4.46 
6 131 THIEM Daniel 87 HSV Ski Club Seligenstadt 2:25.53 6.07 
7 140 SEMMANN Max 89 svs SV Liebertwolkwitz Abteilung Ski 2:31.47 12.01 
8 136 LEMKE Falk 74 SVS Dresdner Skiverein e.V. 2:34.89 15.43 
9 130 WEISBRICH Martin 87 svs A TSV Gebirge Gelobtland 2:56.55 37.09 

Winlaufen 8.03 --- www.winlaufen.de -·· Uzenziert für: VSC Kl ingenthai 

Erstellt am : 26.05.1 3 15:33 - SPRINT Seite 2/3 

Sportmeister - Müller 
~ Dei' Norr/lc- und AusdauerspezJafistl 



Rang 

1 
2 
3 

StNr Name 

Herren ab 41 , 1.2 km 

144 
146 
143 

SCHULZ Jens 

KAISER Lutz 
THÜMMLER Frank 

Jg 

68 
55 
64 

Vbd 

svs 
svs 
svs 

Verein 

SV Trebsen 

SG Klotzsehe 
SV Lok NO Leipzig 

Für die Richtigkeit: ~i' 
(Andreas Hille) 

Winlaufen 8.03 ... WW'N.winlaufen.de ... Lizenziert für: VSC Klingenthai 

Erstellt am: 26.05.13 15:33 - SPRINT 

Sportmeister - Müller 
GDJrj) Der Nord/c- und lwsdouerspez/ollstl 

- -- Prolog - --

Laufzeit 

2:43.07 
2:47.95 
2:54.82 

Rückstand 

4.88 
11 .75 
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